identici o analoghi a quelli oggetto del presente appalto dichiarando per ciascuno: il 
committente, la durata, l’importo ed il tipo di servizio svolto.   

Tra i servizi effettuati dovrà essere compreso almeno 1 contratto regolarmente eseguito o 
in corso di esecuzione, di valore, al netto dell’IVA, non inferiore a €49.500 
(quarantanovemilacinquecento) per il triennio globalmente considerato e avente le 

stesse caratteristiche di quello oggetto di gara.   
Per i servizi interamente eseguiti, allegare certificati di regolare esecuzione, insieme a 

dettagliata descrizione dei livelli di prestazioni del servizio erogato.